
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 391.452,60 zł o kwotę 22,00 zł do 
kwoty 391.430,60 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FB83A9-8ABC-4C8A-8483-4B1D030054C7. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 169/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 410 978 499,44 zł 0,00 zł 410 978 499,44 zł

758 Różne rozliczenia 2 867 953,78 zł -22,00 zł 2 867 931,78 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 867 953,78 zł -22,00 zł 2 867 931,78 zł

4810 Rezerwy 1 637 418,94 zł -22,00 zł 1 637 396,94 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 391 452,60 zł -22,00 zł 391 430,60 zł

852 Pomoc społeczna 12 400 805,47 zł 0,00 zł 12 400 805,47 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 613 047,40 zł 0,00 zł 1 613 047,40 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 618,60 zł -8 500,00 zł 132 118,60 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 630,00 zł 3 620,00 zł 19 250,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 664,58 zł 30 000,00 zł 87 664,58 zł

4300 Zakup usług pozostałych 334 731,83 zł -26 963,00 zł 307 768,83 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 100,00 zł 1 843,00 zł 4 943,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 796 432,49 zł 22,00 zł 55 796 454,49 zł

90095 Pozostała działalność 8 195 879,87 zł 22,00 zł 8 195 901,87 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 565,71 zł 22,00 zł 3 587,71 zł

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

504,00 zł 0,00 zł 504,00 zł

000-021-875 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pierzchno -
zadanie finansowane ze środków programu Polski Ład 504,00 zł -504,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FB83A9-8ABC-4C8A-8483-4B1D030054C7. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 169/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 16 457 411,27 zł 0,00 zł 16 457 411,27 zł

852 Pomoc społeczna 1 163 791,90 zł 0,00 zł 1 163 791,90 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 050 849,40 zł 0,00 zł 1 050 849,40 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 586,00 zł -8 500,00 zł 115 086,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 630,00 zł 3 620,00 zł 19 250,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 173 649,83 zł 3 037,00 zł 176 686,83 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 100,00 zł 1 843,00 zł 4 943,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FB83A9-8ABC-4C8A-8483-4B1D030054C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


